付
	届　出　事　項　変　更　等　届

	受　　　　　印

	届　 出　 者
	住 （居） 所
（所在地）

	　宮崎県知事　殿
年　　月　　日

	氏　　　　名
（名称及び代表者氏名）

	法人番号
※個人番号は記載不要

	　宮崎県税条例第31条の６第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

	変　　　　更　　　　事　　　　項　　　　等
	区　　　　分
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	名　　　　称

	所　 在 　地

	支払の事務又は支払の取扱いの事務に係る法第23条第１項第14号の利子等の種類

	申告納入取扱営業所等

	所在地

	県
	名　称

	利子等の種類

	所在地

	営
	名　称

	利子等の種類

	廃止年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日廃止

	変更等の事由